
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu vypuštěny 

s ohledem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších změn a 

předpisů. 

 

.............................................................................................................................. 

 

výpis usnesení ze schůze Rady obce Lednice č. 5. 

konané dne 17. 3. 2025 

 

Po projednání a diskusi Rada obce (ROL) pod bodem:    

1. ROL schvaluje pořad schůze č. 5/2025 a schvaluje zápis ze schůze č. 4/2025. 

2. ROL schvaluje výsledek výběrového řízení Lednice – parkovací systém na centrálním parkovišti a uzavření 

Kupní smlouvy s CROSS Zlín a.s., IČ: 60715286. 

3. ROL schvaluje Smlouvy o zajištění praxe se Střední školou Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková 

organizace, IČ: 06680342 pro studenty XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX.  

4. ROL schvaluje dle cenové nabídky regeneraci trávníku na fotbalovém hřiště společností Ing. Vladimír 

Král, IČ: 86669656.  

5. ROL schvaluje vyhovění žádosti o poskytnutí finanční dotace Mysliveckému spolku Lednice IČO: 

01862448 ve výši 20000,- Kč. V předmětné věci bude uzavřena smlouva o poskytnutí dotace.  

6. ROL schvaluje pronájem nebytových prostor budovy č. p. 654 v k. ú. Lednice na Moravě, situovaných 

v přízemí o velikosti cca 45 m2. (Vymezené prostory jsou zakresleny v příloze a označeny čísly místností: 

část místnosti 126 o velikosti 17m2, místnost 127, 128, 129, 130, 131.) Účelem pronájmu je zřízení 

nestátního zdravotnického zařízení oboru fyzioterapie. Nájemce XXXXXXXXXX. Nájemné na dobu 

neurčitou, výše nájmu 2000,- Kč/měsíc +1000,- Kč paušál za služby.  

7. ROL schvaluje souhlas s převodem nájmu prostoru sloužícího k podnikání dle § 2307 OZ, ze současného 

nájemce Boutique hotel Mikulov s.r.o., IČ: 29278015, se sídlem Husova 85/14, 692 01 Mikulov na nového 

nájemce. Předmětem nájmu je část budovy č. p. 70 na pozemku p. č. 780/9 v k. ú. Lednice na Moravě 

sloužící jako restaurace“. Nájemní smlouva je uzavřena 12.12.2020 na dobu určitou do 30.6.2030. 

Nový nájemce přebírá všechny závazky a povinnosti smluvené předmětnou nájemní smlouvou.  

8. ROL schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o poskytování služeb při prodeji vstupenek v síti 

Ticketportal.cz s IRSnet CZ s.r.o., IČ: 26732122. 

9. ROL schvaluje vyhovění žádosti ve věci technické podpory XXXXXXXXXX při pořádání kulturní akce 

Nohejbalový turnaj Nejdek, 5.4. 2025.  

10. ROL schvaluje souhlas s pořádáním pop-rockového koncertu Leony Machálkové dle návrhu TIC. 

11. ROL schvaluje nákup omalovánek na prodej a propagaci dle návrhu TIC. 

12. ROL schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025. 

13. ROL schvaluje vyhovění žádosti o spolupráci při organizování kulturní, sportovní, společenské akce 1000 

mil československých 2025.  

14. ROL schvaluje vyhovění žádosti o spolupráci při organizování kulturní, sportovní, společenské akce Sraz 

vojenských historických vozidel Nejdek 2025. 

15. ROL schvaluje pověření starosty k udělení plné moci pro firmu ILIOS s. r. o. IČO: 09494561 k vyžádání 

stanoviska NPÚ. 

 

Úkoly: 

- Úřad - Prověřit vhodný postup při povolení podnájmu obecního majetku všeobecně. 

- Stavební komise: 

- posoudit vhodnost prodeje části pozemku p. č. 902/1 v k. ú. Lednice na Moravě 

- posoudit vhodnost prodeje části pozemku p. č. 103/10 v k. ú. Lednice na Moravě. 

 

 

       ………………………  

Starosta obce Lednice 

Mgr. Straškrába Stanislav  

O B E C  L E D N I C E  

Z á m e c k é  n á m ě s t í  7 0 ,  6 9 1  4 4  L e d n i c e ,  
I Č O : 0 0 2 8 3 3 3 9  


